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Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testülete 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ügyszám: 17-SZAK/63-6/2024 

 

Készült: Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. május 22-én megtartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: Papp Attila Csaba polgármester, Hartmann Imre alpolgármester, Bodányi Endre 

képviselő, Barota Róbert képviselő, Klestenitz Miklós képviselő, Kempf István képviselő, Dr. File Beáta 

jegyző, Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

Igazoltan távol: - 

 

Meghívottak: Salamon Gyöngyi, Palotainé Papp Éva igazgató, Takács Gyöngyi intézményvezető, 

Havasiné Orbán Ildikó bizottsági tag, Fodorné Pintér Veronika óvodapedagógus 

 

Papp Attila Csaba polgármester köszöntötte képviselőtársait és a jelenlévőket. 

 

Az ülést 16 óra 00 perckor megnyitotta. Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mert 

a 6 fő települési képviselőből 6 fő jelen volt.  

 

Jelezte, megkezdik munkaülésüket. Elmondta, hogy a meghívóban 10 napirendi pont szerepel. Javasolta 

a „Szákszend, Száki utca 95/A. szám alatti bérlakás bérlőjének kijelölése” című napirendet zárt ülésen 

tárgyalja a testület az érintett kérésére. 

 

Papp Attila Csaba polgármester először szavazást kért a „Szákszend, Száki utca 95/A. szám alatti 

bérlakás bérlőjének kijelölése” napirendi pont zárt ülésen való tárgyalásáról. 

A képviselő-testület a „Szákszend, Száki utca 95/A. szám alatti bérlakás bérlőjének kijelölése” napirendi 

pont zárt ülésen való tárgyalását nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő részvételével, 6 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
53/2024. (V.22.) határozata 

„Szákszend, Száki utca 95/A. szám alatti bérlakás bérlőjének kijelölése” napirendi pont zárt 
ülésen való tárgyalásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: „Szákszend, Száki 

utca 95/A. szám alatti bérlakás bérlőjének kijelölése” napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak a napirendi pontok tartalmának, tárgyalási 

sorrendjének elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő-részvételével, 6 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 
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Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 54/2024. (V.22.) határozata a 

napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a 2024. május 22-i, munkaterv szerinti ülésén az 

alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés: 

1. Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

2.Szákszend Község Önkormányzata 2024.évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

3. Beszámoló Szákszend Község Önkormányzata 2023. évi költségvetésének végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

4. Szákszend Helyi Építési Szabályzatáról szóló 10/2002.(VII.22.) önkormányzati rendelet 

módosítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

5. Javaslat a 2024.évi tanévkezdési támogatásról szóló rendelet elfogadásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

6. Javaslat igazgatói megbízásra 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

7. Javaslat a 2024/2025. nevelési évben indítható óvodai csoportok számának meghatározásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

8. A Magyar Falu Program keretében „Út, híd, járda építése/felújítása pályázat” benyújtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

 

9. Kérdés, interpelláció 

 

Zárt ülés: 

 

10. Szákszend, Száki utca 95/A. szám alatti bérlakás bérlőjének kijelölése 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

 

Felelős: Papp Attila Csaba polgármester 

1. NAPIRENDI PONT: 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): Május 11. napján került megrendezésre a Szákszendi Forgatag. Május 21-én kerül 

sor a településen a lomtalanításra.                

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

55/2024. (V.22.) határozata 

a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóról, a hozott döntésekről, a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
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Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete elfogadja a két ülés között történt fontosabb 

eseményekről szóló tájékoztatót és a jelentést a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2024. május 24. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

2. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend Község Önkormányzata 2024.évi költségvetésének módosítása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző 

(Papp Attila Csaba): Szákszend Község Önkormányzata és intézményeinek az I. negyedévi gazdálkodás 

teljesítési adatainak ismeretében szükségessé vált a 2024.évi költségvetési rendelet felülvizsgálata és 

átrendezésre kerültek az ezzel kapcsolatos kiadási és bevételi előirányzatok. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2024. (V. 24.) önkormányzati 

rendeletét 

Szákszend Község Önkormányzatának 2024.évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 16.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

3. NAPIRENDI PONT: 

Beszámoló Szákszend Község Önkormányzata 2023. évi költségvetésének végrehajtásáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző 

(Papp Attila Csaba): A költségvetési beszámoló részét képezi az önkormányzati intézmények 

beszámolói is. Az önkormányzat 2023. évben a kötelező és önként vállalt feladatait jó színvonalon tudta 

ellátni. A cél a költségvetés egyensúlya, az intézmények működőképességének megőrzése volt.  

Amit a beszámolóból szeretnék kiemelni, az a 2023. évben az önkormányzat által elnyert pályázatok: 

• A települési önkormányzatok szociális tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázaton az 

önkormányzat 1.146.810 Ft támogatást nyert 43 köbméter tűzifa vásárlásához. A településen 42 

háztartás részesült a támogatásban. 

• A Magyar Falu Program keretében a TOP_PLUSZ-1.2.1-21.KO1-2022-00059 kódszámú „A 

szákszendi Faluház korszerűsítése” elnevezése programban keretében pályázatot került 2022-

ben benyújtásra Szákszend belterület 510/6. helyrajzi számú ingatlan, faluház fejlesztésére. 

69.999.309 Ft támogatásban részesült az önkormányzat, a fejlesztés 2024.év során teljesül. 

Az önkormányzat takarékos és megfontolt gazdálkodást folytatott.  Az önkormányzat takarékos 

gazdálkodása lehetővé tette, hogy saját forrásból a következő támogatásokat nyújtsa: 
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• A tanévkezdési támogatásban 123 fő részesült, 1.230.000 Ft került kifizetésre.   

• Az önkormányzat a 2023.évben egyszeri támogatásként mikuláscsomagot ajándékozott 2.000.-

Ft/fő értékben a 14 év alatti gyermekek részére. Mikuláscsomagot 250 fő kapott, 483.559 Ft-

ért. 

• Egyszeri támogatásként a 2023.évben 6000 Ft/fő értékben vásárlási utalványt ajándékozott az 

önkormányzat azoknak a szákszendi lakosoknak, akik a 70.életévüket betöltötték. Összesen 155 

fő kapott karácsonyi utalványt, 930.000 Ft értékben. 

Az önkormányzat a következő nagyobb értékű beruházásokat tette a 2023.évben: 

• A TOP-os pályázat keretében kapott támogatásból megvalósult csapadékvíz-elvezető árkok 

kivitelezési munkái 82.710.321.- Ft értékben  

• Kamerarendszer bővítése 787.000.- Ft értékben. 

• Gyalogos átkelőhely kialakítása 4.517.864.- Ft értékben. 

• Szennyvíztisztítótelepen végzett felújítások, illetve beruházások 3.282.350.- Ft értékben. 

• Függöny, karnis és szalagfüggöny vásárlás a hivatal épületébe 438.934.- Ft értékben. 

• Iskolai lakás felújítása 2.156.394.- Ft értékben. 

• Bölcsődébe árnyékoló beszerzése 921.448.- Ft értékben. 

• Játszótéri eszközök beszerzése 2.754.489.- Ft értékben. 

• Hangtechnikai eszközök beszerzése a faluházba 805.536.- Ft értékben. 

Laptop vásárlása 242.433.- Ft értékben 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet és határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet és határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzat képviselő-testületének 

10/2024. (V. 24.) önkormányzati rendeletét 

a 2023.évi költségvetés végrehajtásáról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy az előterjesztéshez kapcsolódó határozati javaslat két pontja 

külön-külön kerüljön szavazásra.  

 

Kérte, szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat 1. pontjáról, amely az előterjesztés 

mellékleteinek elfogadására irányul. 

 

A Képviselő-testület nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő részvételével, 6 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 
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Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

56/2024. (V.22.) határozata 

Szákszend Község Önkormányzata 2024. évi költségvetésének végrehajtásához kapcsolódó 

döntésről 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadja az előterjesztés 1-9.számú mellékleteit. 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2024. május 24. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

Papp Attila Csaba polgármester bejelentette, hogy a határozati javaslat 2.pontja a polgármester 

jutalmáról szól, a szavazásnál nem vesz részt, saját ügyében nem dönt. Felkérte Hartmann Imre 

alpolgármester urat, hogy a szavazásnál levezető elnökként működjön közre. 

Hartmann Imre alpolgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással, 5 fő települési képviselő részvételével, 5 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

57/2024. (V.22.) határozata 

Szákszend Község Önkormányzata 2024. évi költségvetésének végrehajtásához kapcsolódó 

döntésről 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő az alábbi határozatot hozza: 

A zárszámadási rendelet hatályba lépését követően jóváhagyja a polgármester 2023.évi munkájának 

elismeréseként bruttó 1.300.000 Ft jutalom összeg kifizetését, amelynek fedezete rendelkezésre áll az 

önkormányzat 2024.évi költségvetésének választott tisztségviselők juttatásai során. 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2024. május 24. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

4. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend Helyi Építési Szabályzatáról szóló 10/2002.(VII.22.) önkormányzati rendelet módosítása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A Képviselő-testület lakossági kérelemre döntött a Helyi Építési Szabályzat 

módosításának megindításáról. A módosítás az Má-1 jelű általános mezőgazdasági övezetben létesíthető 

birtokközpont helyi rendelkezéseit tartalmazza. A környezeti vizsgálat és értékelés szükségességének 

megítéléséről szóló nyilatkozat megkérését követően lefolytattuk a partnerségi egyeztetési eljárást. Ezt 

követően kértem a záró szakmai véleményt az Állami főépítésztől. Az egyeztető tárgyalásra május 8-án 

került sor, amely eredményes volt. Az Állami főépítész záró szakmai véleménye a következő: „A záró 

véleményem egyetértő, javasolom annak testületi jóváhagyását.” 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet és határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 
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Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet és határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztés 2. mellékletében szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2024. (V. 24.) önkormányzati 

rendeletét 

Szákszend Helyi Építési Szabályzatáról szóló 10/2002. (VII. 22.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

az előterjesztés 2. melléklete szerinti tartalommal 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

58/2024. (V.22.) határozata 

a Helyi Építési Szabályzatról szóló önkormányzati rendelet módosításáról 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete elfogadja az Állami Főépítész KE/8/279-

19/2024. iktatószámú záró szakmai véleményét az előterjesztés 1.mellékletében foglaltak szerint. 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2024. május 24. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 

5. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a 2024.évi tanévkezdési támogatásról szóló rendelet elfogadásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): Szákszend Község Önkormányzata költségvetési rendelete 1.300.000 Ft forrást 

biztosít a tanévkezdési támogatás nyújtására.  

Két javaslatot készítettünk el. Mindkét javaslatban feltétel, hogy a gyermek Szákszenden él 

életvitelszerűen. A tanévkezdési támogatás jövedelemhatártól és rászorultságtól függetlenül járna. A 

támogatás igényléséhez kérelmet kell benyújtani.  

 

Az A. javaslatban a következő tanulók részesülnének a támogatásban: 

• Szákszendi Öveges József Általános Iskolába járó diák, 

• nyolc-és hatosztályos képzést biztosító oktatási intézmény 5-12. évfolyamán tanuló diák, 

• gyógypedagógiai, konduktív pedagógiai nevelési-oktatási intézménybe járó tanuló, aki nem 

töltötte be a 25.életévét, 

• középfokú iskola nappali oktatási munkarendje szerint 9-13 évfolyamon tanuló személy, aki 

20.életévét nem töltötte be, valamint 

• felsőoktatási intézmény nappali tagozatos hallgatója számára is, amennyiben 25.életévét még 

nem töltötte be. 
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A B. javaslat annyiban különbözik, hogy általános iskola 1-8. osztályos tanulója intézménytől függetlenül 

részesülne a támogatásban.  

 

Mindkét esetben az általános iskolás tanulónak, a nyolc-és hatosztályos képzésben tanulónak, valamint a 

középiskolás tanulónak 10.000 Ft/fő támogatás járna. A speciális oktatási intézmény és felsőfokú oktatási 

intézményben tanuló diák 20.000 Ft/fő támogatásban részesülne.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő B. javaslatot javasolja elfogadásra. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő A. javaslatot javasolja elfogadásra. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő A. javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 5 igen szavazattal, 1 tartózkodással elfogadta és megalkotta a 

 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2024. (V. 24.) önkormányzati 

rendeletét 

a 2024.évi tanévkezdési támogatásról 

az előterjesztés A. javaslata szerinti tartalommal 

 

6. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat igazgatói megbízásra 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete nyilvános pályázatot írt ki 

a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos igazgatói beosztásának betöltésére. A pályázatra nyitva álló 

határidő alatt a munkakör ellátására pályázat egy pályázat érkezett, Fodorné Pintér Veronikáé. A pályázó 

igazgatói szakképzettséggel nem rendelkezik, viszont vállalja a végzettség megszerzését.  Javaslom 

2024. augusztus 1. napjától 2026. július 31. napjáig Fodorné Pintér Veronika igazgatói megbízását. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
59/2024. (V.22.) határozata 

igazgatói pályázat elbírálásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda (2856 Szákszend, Dózsa György utca 16.) 

magasabb vezetői-igazgató-beosztásának betöltésére 30/2024.(III.20.) határozatával kiírt 

nyilvános pályázatát eredménytelennek nyilvánítja. 
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2. A pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény végrehajtásáról szóló 401/2023. 

(VIII.30.) Korm. rendelet 26. § (6) bekezdése alapján Fodorné Pintér Veronikát két évre, 2024. 

augusztus 1.napjától 2026. július 31.  megbízza a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos 

Óvoda igazgatói feladatainak ellátásával, melyet az intézményben betöltött határozatlan idejű 

köznevelési foglalkoztatotti munkaköre mellett lát el. 

3. Fodorné Pintér Veronika havi illetményét a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. 

törvény, a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény végrehajtásáról szóló 

401/2023. (VIII.30.) Korm. rendelete alapján iskolai végzettségére, szakképzettségére 

tekintettel besorolását a törvény 97. §-a értelmében: „Pedagógus I.” fokozat alapján állapítja 

meg: 

Alapilletmény: 550 000 Ft 

Igazgatói megbízási díj: 158 640 Ft 

Összesen: 708 640 Ft.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. május 24. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

7. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a 2024/2025. nevelési évben indítható óvodai csoportok számának engedélyezéséről  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A köznevelésről szóló törvény szerint a fenntartó meghatározza az adott nevelési 

évben indítható óvodai csoportok számát. Az az óvodai csoportlétszám legalább 13 fő, legfeljebb 25 fő 

lehet, az átlaglétszám 20 fő.  A 2024/2025. nevelési évet 59 gyermek kezdi meg.  Javaslom 2 óvodai 

csoport indítását engedélyezni.  
 
Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
60/2024. (V.22.) határozata 

a 2024/2025. nevelési évben indítható óvodai csoportok számának meghatározásáról  

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1.A Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvodában a 2024/2025. nevelési évben 2 óvodai csoport 

indítását engedélyezi.  

2. Engedélyezi a maximális óvodai csoportlétszám túllépését a Maci csoportban 4 fővel, a Pillangó 

csoportban 5 fővel. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. május 24. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

8. NAPIRENDI PONT: 
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A Magyar Falu Program keretében „Út, híd, járda építése/felújítása pályázat” benyújtásáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A Miniszterelnökség pályázatot hirdet a Magyar Falu Program keretében 

Magyarország területén működő 5000 fő és ez alatti állandó lakosságszámú települések önkormányzatai 

részére utak, hidak, járdák kialakítására, fejlesztésére. A projekt során igényelhető legmagasabb 

támogatási összeg az út, híd építése/felújítása esetén 45 000 000 forint. 

A pályázatból javaslom a Győri utca végén található buszfordulót felújítani. A buszforduló két oldala 

szegélykővel lenne kirakva, kb. 300 m2 aszfaltborítással, rézsű és szikkasztó árok is ki lenne alakítva. A 

buszfordulótól a szennyvíztelep felé az első villanyoszlopig szilárdburkolatú út lenne kialakítva. Előzetes 

számítások alapján ez 30.000.000 Ft összegbe kerülne. A Győri utcai buszforduló felújítása mellett, ha 

lesz rá a pályázati támogatásból fedezet, akkor a Szákszend külterület 0219/12 helyrajzi számú út 

aszfaltozását javaslom murvarézsűvel.  

 
Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
61/2024. (V.22.) határozata 

a Magyar Falu Program keretében „Út, híd, járda építése/felújítása pályázat benyújtásáról”  
 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Pályázatot nyújt be a Magyar Falu Program „Út, híd, járda építése/felújítása pályázat 

benyújtásáról” keretében „1/1 tulajdoni hányad szerint önkormányzati tulajdonban lévő 

belterületi és/vagy külterületi utak építése, ezen belül utak kialakítása, átépítése, felújítása vagy 

korszerűsítése és a 8. számú melléklet szerinti műszaki tartalmú portalanítása” önálló 

tevékenység támogatására. 

2. A pályázati támogatás 100%-os intenzitású, önerőt nem igényel. 

3. Egyetért azzal, hogy legfeljebb 45.000.000 Ft, azaz negyvenötmillió forint támogatási igényt 

nyújtson be az önkormányzat. 

4. Felhatalmazza a polgármestert a pályázat előkészítésére és benyújtására.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. május 24. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

9. NAPIRENDI PONT: 

Kérdés, interpelláció 

Dr. File Beáta jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet a választással kapcsolatban, hogy a 

jelöltállítások megtörténtek. A helyi választási bizottság elfogadta a szavazólapok adattartalmát, illetve 

a szavazólapon való sorrendet is. Ebben a hónapban a helyi választási bizottság felkészítése fog még 

megtörténni. Elmondta, hogy nem könnyű ez a választás, mert az európai uniós képviselők 

megválasztására és a helyi önkormányzati képviselők megválasztására egy napon fog sor kerülni. 

Elmondta, hogy ennek a képviselő-testületnek október 1-ig van feladat-és hatásköre. Júniusban és 
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szeptember terveztek még be képviselő-testületi ülést. Azt kéri, hogy a választás után is vegyenek részt 

a képviselők a testület munkájában. Rendeletek lehet alkotni, módosítani, október 1-ig minden hatásköre 

megvan a képviselő-testületnek, viszont ha olyan helyzet áll föl, hogy nem tud működni a képviselő-

testület, akkor a polgármesternek ugyanúgy össze kell hívnia, kétszer is adott témában. Ha nem tud 

működni a testület, akkor a harmadik alkalommal ad külön jogosultságokat a polgármesternek speciális 

szabályok. Úgy gondolja, hogy ilyen nem lesz, általános tájékoztatásként mondta el. További jó munkát 

kíván. 

Papp Attila Csaba polgármester megköszönte jegyző asszony tájékoztatását.  

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a képviselő-testület nyílt ülését 16 óra 31 perckor bezárta.  

k.m.f. 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

 polgármester             jegyző 

 

 


